
Protokoll fra årsmøtet i MFO Oslo, Akershus og Østfold 30. april 2010

Møtet fant sted kl. 15 i Møllergata 10, 4. etg. hvor bl.a. MFO sentralt også holder til.
Det var totalt 20 stemmeberettigede medlemmer til stede på møtet.

Sak 1 Godkjenning av innkalling
Innkallingen ble enstemmig godkjent.

Sak 2 Godkjenning av saksliste
Sakslisten ble enstemmig godkjent.
10 av våre medlemmer døde i 2009. Disse ble minnet med ett minutts stillhet.
Konstituering
Ellen Harlem ble valgt til møteleder. Geir Bergersen ble valgt til referent.

Sak 3 Godkjenning av styrets årsberetning/handlingsplan
Det ble gjort en rettelse på navn: Karin Seppola - valgkomitéen

Følgende rettelser ble gjort i årsberetningen:

Under ”Styrets arbeid” ble det gjort en tilføyelse under 2. punkt: ”6. mars hadde vi kurs
for studentene v/NMH med Bård Hogstad som foreleser.”

Følgende setning ble strøket:
”KS-området: Det ble vedtatt et sentralt tillegg som legges på toppen av det som ble
gitt lokalt.”

Under Operaorkesterets årsberetning var det 2 rettelser i første avsnitt: Peter Grimes og
Rusalka.
I slutten av første avsnitt under Årsberetning fra balletten ble ”Quatback” rettet til
”Questback”.

Det kom innspill fra ballettdanserne på at de er hardt presset fra sine overordnede. Det
ble sagt at ledelsen der har motarbeidet dansernes behov for å kartlegge deres
helsesituasjon. I følge Guri Pahle Glad er også pensjonsordningen til danserne i fare.

Styrets årsberetning ble enstemmig godkjent.

Sak 4 Godkjenning av regnskap
Regnskapet ble gjennomgått av kasserer Geir Wold. I 2009 ble det et overskudd på kr
11246,-. Regionlaget har en meget solid økonomi. Det ble overført kr 30.000,- fra
Reservefondet.
Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Sak 5 Budsjett for kommende år
Det fremlagte budsjettet for 2010 ble enstemmig vedtatt.

Sak 6 Hjelpekassa
Hjelpekassa er til nødhjelp for medlemmer som havner på ”bar bakke”. Det ble i 2009
utbetalt kr 7.000,- derfra. Medlemmene kan lese om Hjelpekassa på våre nettsider.
Resultatregnskap med årsberetning for Hjelpekassa ble enstemmig godkjent.



Sak 7 Innkommende saker
Det var ingen innkomne saker.

Sak 8 Valg av delegater til MFO’s landsmøte 2010
Det var enkelte ledige plasser på delegatlisten og det kom innspill på aktuelle
kandidater under årsmøtet.  Teater/inspisientene ønsket 1 representant som takket ja i
løpet av møtet. Det ble også foreslått å få med 1 student til til. Studentrepresentant
Emilie Lidsheim ble gitt mandat av årsmøtet til å finne denne personen.

Sak 9 Valg
Dessverre møtte det ingen fra valgkomitéen, men årsmøtet stemte over valgkomitéens
fremlagte innstilling.

Styret fikk følgende sammensetning:

Leder: Ellen Harlem
Kasserer: Geir Wold
Styremedlemmer: Børre Velsrud Jan Bunes, Geir Bergersen, Hilde Gunn

Aasen og Pål Rullestad
Studentrepresentant: Emilie Lidsheim
Varamedlemmer: Kristin Bjørhei, Sigrun Eng, Kjetil Myklebust og Dag

Rønnekleiv

Det kom signal om at begge av valgkomitéens medlemmer ønsket avløsning. Styret fikk
mandat av årsmøtet til å velge ny valgkomité så snart det er praktisk mulig.

Styret foretar selv øvrig konstituering.
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Holmlia 3. mai 2010
Geir Bergersen




